
 

 
Јавен состанок на АЕК за 2020 
 

29.12.2020 (ВТОРНИК) 
 

10:45 -  11:00 Регистрација 

11:00 -  11:05 Отварање на јавниот состанок 

Директор Сашо Димитријоски 

 

11:05 -  11:15 Функционирањето на заштитата на личните 

податоци во Агенцијата за електронски 

комуникации и претстојното усогласување со 

Новиот Закон за заштита на лични податоци 

 

Елизабета Двојакова 

 

11:15 -  11:25 Активности за воведување на 5G во Македонија 

 

Јане Јакимовски 

 

11:25-  11:35 Извештај од мерења на квалитет на јавни 
електронски комуникациски мрежи кои се 
обезбедуваат преку радиокомуникациска мрежа 

 

Јонче Грозданоски 

11:35 – 11:45 Отворена дискусија и прашања 

  

 
 


